Daiber

JN1135 Ladies' Padded Vest
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Verfligbare GroRen

S
Gewichting 234 ¢
VPE 1/30
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuRenverpackung
MaRe in cm S
1/2 Oberweite 49,00 cm
1/2 Taillenweite 44,00 cm
1/2 Saumweite 48,00 cm
Lange ab Schulter 62,00 cm

Verflgbare Farben

M viack (blacke)
M d 2000)

248 g
1/30

M
53,00 cm
48,00 cm
53,00 cm
64,00 cm

. green (363C)
royal (301C)

Leichte, wattierte Steppweste

Wind- und wasserabweisendes Gewebe aus Polyamid
Stehkragen, unterlegter ReiRverschluss mit Kinnschutz
2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss

Elastischer Armabschluss

Reilverschluss zur Rickenveredelung

JN1135: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester

Myanmar

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

260 g
1/30

L
57,00 cm
52,00 cm
58,00 cm
66,00 cm

Men's Padded Vest

w Art-Nr.: IN1136

XL
2769
1/30

XL
61,00 cm
56,00 cm
62,00 cm
67,00 cm

XXL
2809
1/30

XXL
65,00 cm
61,00 cm
67,00 cm
68,00 cm

W oy 2060)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
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for harmful substances.
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