

**Leichte, wattierte Steppweste**

Wind- und wasserabweisendes Gewebe aus Polyamid
Stehkragen, unterlegter Reißverschluss mit Kinnenschutz
2 seitliche Taschen mit Reißverschluss
Elastischer Armabschluss
Reißverschluss zur Rückenveredelung
JN1135: taillierter Schnitt

Material:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland:

Myanmar

Reinigungshinweise:**Partner-Artikel:**

Men's Padded Vest
Art-Nr.: JN1136

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	234 g	248 g	260 g	276 g	280 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
1/2 Taillenweite	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
1/2 Saumweite	48,00 cm	53,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	67,00 cm
Länge ab Schulter	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 red (200C)

green (363C)
 royal (301C)

navy (296C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:46:35